
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4257959 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

460 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k prodeji atraktivní zahradu o rozloze 604 m2 v klidné
části obce Štěnovický Borek. Tento malebný kousek zeleně je
ideálním místem pro ty, kteří hledají útočiště před městským
ruchem, příležitost pro relaxaci nebo prostor pro svou
zahrádkářskou vášeň. Tato zahrada je obklopena zelení a nabízí
dostatek prostoru pro výstavbu nebo položení chatky, která může
sloužit jako útulné místo pro rodinné víkendy nebo letní dovolené.
Na hranici pozemku naleznete připojení elektřiny. Užijte si klid a
soukromí, které tento pozemek nabízí. Ideální investice pro
každého, kdo si chce užívat svůj volný čas na čerstvém vzduchu v
srdci přírody. Nechejte se inspirovat a přijďte se přesvědčit o
kouzlu tohoto místa! Pro více informací kontaktujte makléře

ID inzerátu ESO: 4257959
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 26.06.2024
ID zakázky v RK: 900877294
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 604 m2
Kód zakázky: 877294

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominik Šlapeta
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


